
ZARZĄDZENIE NR 299/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw strategii zagospodarowania 
fortów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 
grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, z późn. zm., zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw strategii zagospodarowania fortów, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: Maciej Dadak – Zarząd Budynków Komunalnych w 
Krakowie,

2) Członkowie Zespołu:
a) Katarzyna Bury – Wydział Mieszkalnictwa,
b) Stanisław Dziedzic – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
c) Stanisław Handzlik – Radny Miasta Krakowa,
d) Barbara Lambor - Radna Dzielnicy X,
e) Małgorzata Marcińska – Krakowski Holding Komunalny S.A,
f) Wojciech Piątkowski – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
g) Halina Rojkowska-Tasak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
h) Marta Witkowicz - Wydział Skarbu Miasta.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie strategii zagospodarowania fortów i działań 
zmierzających do ich efektywnego wykorzystania. 

2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do pracy w Zespole inne osoby, których 

obecność przyczyni się do postępu prac Zespołu.

§ 3

1. Z każdego posiedzenia sporządzany jest protokół ustaleń.
2. Zespół składa co kwartał sprawozdanie z postępu prac Prezydentowi Miasta Krakowa.
3. Na zakończenie Zespół przedstawi Prezydentowi Miasta Krakowa, celem akceptacji,

sprawozdanie końcowe zawierające:
1) projekt strategii zagospodarowania fortów, 
2) propozycje konkretnych działań zmierzających do efektywnego wykorzystania fortów,



3) podział czynności pomiędzy poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta 
Krakowa, miejskie jednostki organizacyjne i spółki komunalne, zmierzające do 
osiągnięcia wyżej wymienionych celów.

4. Zespół zakończy pracę z momentem zaakceptowania sprawozdania końcowego, o którym 
mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu.

§ 4

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Zarząd Budynków Komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


